จ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างชนิดกิ่งคู่ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๔๐ ตอน ต่อเขตเทศบาลเมือง
มหาสารคาม - บรรจบทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๓ ที่ กม.๒+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ ต้น (งานบูรณะทรัพย์สิน) จำนวน  
๑ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๘๓๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม